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MITAT
Lautaparketti Kulutuspinnan paksuus
Tammi Pituus
Select Leveys
Kalanruoto Korkeus
Luonnonoljy
Gold PAKKAUS
Keskitumma Maaré pakkauksessa
HDF m? / pakkaus
Vilinge 5G® Paino per pakkaus
Ei mitaén
LUOKITUS JA TURVALLISUUS
FSC
CE-merkitty
Takuu
Svanen

Sopii lattialdmmityslattiaan

Bjelin Finland Oy  bjelincom  myynti@bjelin.com  +358 40 9218055

Copyright 2024 Bjelin Sweden AB. Weights and dimensions may have minor variations depending on external circumstances.

Bjelin reserves the right to deviate from the weight and dimensions in this technical data sheet. Technologies mentioned may

be subject to patent protection and invented by Valinge Innovation AB (wwwuyalinge.se/patents). Use of trademarks herein
owned by Bjelin Sweden AB or Vélinge Innovation AB is under license.

BJCELIN

2,6 mm
345 mm
69 mm
14,6 mm

38 kpl
0,9046 m?
1Mkg

FSC Mix (SA-COC-006371)
Kylla

20 vuotta

Ei

Kylla

Skannaa puolella oleva QR-
koodl, niin pddset asennus- ja
hotto-ohjeisiin sekd
tuotetietothin. Voit myos kéiydd
stvustossa bjelin.com



